PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS GERAIS
EXPEDIENTE DE 11 DE MARÇO DE 2014 – PÁG. 12

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

Secretário de Estado de Defesa Social: Rômulo de Carvalho Ferraz

EDITAL SEPLAG/SEDS N. º 03/2012
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO

QUADRO DE PESSOAL SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL, publicado em 31 de agosto de 2012.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, CONVOCA para a 5ª ETAPA – EXAMES MÉDICOS – de
caráter eliminatório, os candidatos indicados abaixo com medida liminar deferida. O referido candidato deverá comparecer à
Ocupacional - Medicina e Engenharia de Segurança do Trabalho, Avenida Amazonas, nº 2.340, bairro Santo Agostinho, Belo
Horizonte, Minas Gerais, na data e horário indicados a seguir, observando o disposto no item 14.9 do Edital:

Inscrição Nome Nº do processo judicial Data Horário

0277702-9 Wellington de Souza Machado Mandado de Segurança nº 1.0000.14.012378-7/000 17/03/14 15:00h

0267117-4 Marco Henrique Viturino da Silva Mandado de Segurança nº 1.0000.14.014213-4/000 19/03/14 14:30h

0248644-0 Maycon Junior Martins Lemos Ação Ordinária nº 2536913-24.2013.8.13.0024 19/03/14 14:30h

0292921-0 Ricardo Luiz Damasceno Martins Mandado de Segurança nº 1.0000.14.010254-2/000 19/03/14 14:30h

Belo Horizonte, 10 de março de 2014.
Rômulo de Carvalho Ferraz